
ES struktūrinė parama numatyta 

Klaipėdos regionui 2007–2013 m., 

184.961.516 ,00 Lt.

• 19 regioninių priemonių

• Sudaryta sąrašų už 

181.058.871,46 Lt.

(be rezervinių projektų)

• Nesuplanuota  -

3.902.644,54 Lt.

• Sudaryta sutarčių už 

135.663.936,95

73.35 proc.



-

10.000.000,00    

20.000.000,00    

30.000.000,00    

40.000.000,00    

50.000.000,00    

60.000.000,00    

70.000.000,00    

Klaipėdos 
m.

Klaipėdos 
raj.

Kretingos 
raj.

Neringa Palanga Skuodo 
raj. 

Šilutės  
raj.

Savivaldybė

Klaipėdos regiono savivaldybių ES lėšų įsisavinimas 

Sąrašas/ES

Sutartis/ES

Išmokėta projekto patirtų išlaidų dalis, 
pateikta mokėjimo prašymuose (ES 
lėšos)



ES lėšų įsisavinimas pagal regionines priemones Klaipėdos regione (2012-03-22 duomenimis)

Nr. Priemonės pavadinimas Klaipėdos regionui skirta ES lėšų Sąrašas/ES Nesuplanuota ES lėšų Sutartis/ES
Sudaryta sutarčių nuo 

suplanuotų ES lėšų

Išmokėta projekto patirtų 
išlaidų dalis, pateikta 

mokėjimo prašymuose (ES 
lėšos)

Išmokėta lėšų dalis nuo 
priemonės sąraše 

esančios ES lėšų dalies

Išmokėta lėšų dalis nuo 
sudarytų sutarčių ES 

lėšų dalies

1

Savivaldybių institucijų ir įstaigų 
dirbančiųjų kvalifikacijos tobulinimas

2.417.800,00 2.219.499,59 198.300,41 1.247.840,59 56,22 535.005,31    24,10 42,87

2

Regioninės plėtros tobulinimas, regionų 
plėtros planai ir savivaldybių 
(ilgalaikiai/trumpalaikiai) strateginiai 
plėtros planai 2.198.000,00 2.179.135,18    18.864,82    1.772.770,22    81,35    486.285,85    22,32    27,43    

3

Teritorijų planavimas
7.912.800,00 7.912.724,35 75,65 7.708.568,47 97,42 1.406.220,06    17,77    18,24    

4

Elektroninė demokratija: regionai
1.835.510,00 1.835.510,00    1.835.510,40    100,00    1.062.657,78    57,89    57,89    

5

Savivaldos transporto infrastruktūros 
modernizavimas ir plėtra

41.780.608,00 41.615.114,64 165.493,36 28.912.118,01 69,48 22.706.534,98    54,56    78,54    

6

Probleminių teritorijų plėtra
6.168.891,00 6.168.891,00    4.428.874,75    71,79    2.539.213,75    41,16    57,34    

7

Daugiabučių namų atnaujinimas pirmiausia 
didinant jų energijos vartojimo 
efektyvumą 4.953.173,00 4.953.173,00    1.170.673,28    23,64    55.067,25    1,11    4,70    

8

Socialinio būsto plėtra ir jo kokybės 
gerinimas 2.039.301,00 1.165.314,00    873.987,00    1.165.314,00    100,00    1.165.314,00    100,00    100,00    

9

Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos 
diversifikacijai kaimo vietovėse 
sudarymas 25.322.153,00 25.316.820,72    5.332,28    23.801.964,19    94,02    7.331.507,79    28,96    30,80    

10

Viešosios turizmo infrastruktūros ir 
paslaugų plėtra regionuose 

7.000.000,00 6.896.793,38    103.206,62    4.991.416,00    72,37    4.356.553,81    63,17    87,28    



Nr. Priemonės pavadinimas
Klaipėdos regionui skirta ES 

lėšų
Sąrašas/ES Nesuplanuota ES lėšų Sutartis/ES

Sudaryta sutarčių 
nuo suplanuotų ES 

lėšų

Išmokėta projekto 
patirtų išlaidų dalis, 
pateikta mokėjimo 

prašymuose (ES lėšos)

Išmokėta lėšų dalis 
nuo priemonės sąraše 

esančios ES lėšų dalies

Išmokėta lėšų dalis 
nuo sudarytų sutarčių 

ES lėšų dalies

11

Vandens telkinių būklės gerinimas

14.488.048,00 12.430.936,94    2.057.111,06    11.115.005,32    89,41    2.099.732,95    16,89    18,89    

12

Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas

844.441,00 844.441,00    - 0,0 0,0 0,0

13

Psichikos dienos stacionarų (centrų) 
įkūrimas

1.143.000,00 1.142.950,80    49,20    1.142.950,80    100,00    297.880,11    26,06    26,06    

14

Krizių intervencijos centrų įkūrimas

1.492.000,00 1.491.933,18    66,82    1.491.933,18    100,00    1.070.411,22    71,75    71,75    

15

Visuomenės sveikatos priežiūros 
paslaugų infrastruktūros 
savivaldybėse plėtra

1.350.000,00 1.349.040,81    959,19    1.349.040,81    100,00    1.179.031,45    87,40    87,40    

16

Universalių daugiafunkcių centrų 
kaimo vietovėse steigimas

6.862.601,00 6.862.601,00    0,0 0,0 0,0

17

Investicijos į ikimokyklinio ugdymo 
įstaigas

8.755.578,00 8.620.130,64    135.447,36    8.275.624,36    96,00    6.607.795,29    76,66    79,75    

18

Nestacionarių socialinių paslaugų 
infrastruktūros plėtra

18.631.746,00 18.339.221,89    292.524,11    18.329.513,29    99,95    4.856.548,11    26,48    26,50    

19

Viešosios paskirties pastatų 
renovavimas regioniniu lygiu

29.765.866,00 29.714.639,34 51.226,66 16.924.819,28 56,96 12.368.475,52    41,62    73,08    

184.961.516,00 181.058.871,46 3.902.644,54 135.663.936,95 vid. 74,14 23.832.818,92    vidut. 39,89 vidut. 46,76


